ATA Nº 217

Aos dezenove  dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às treze horas e

trinta minutos, reuniram-se nas dependências do PLASS, os membros do

Conselho de Administração do IMPRES: Juliana Kusnier, Marcos Antonio

Bordin da Rosa, Rafael Martini Veiga, Nivia Moreira Baretto, Loeri Jose

Luvison, Tiago Dupont Giumbeli, Sulany de Fatima Bortolozzo Welter, Andre

Sauer, Janete Zanatta e Fabiano Grando Poletto. A reunião teve inicio com a

aprovação da ata de número 216. Dando continuidade, foram repassadas

informações sobre o concurso do IMPRES. A Diretoria Executiva está

finalizando o termo de referência, posteriormente buscará orçamentos para a

contratação da empresa que fará o concurso público. Foram encaminhados

para conhecimento dos conselheiros os balancetes financeiros do mês de abril.

Nesse período houve um acréscimo de aproximadamente oitocentos e quinze

mil na conta geral do Instituto. Em relação as aposentadorias, no mês de junho

foram dois pedidos: Antenor Fernandes da Silva e Delcir Dotti. Não havendo

outros assuntos a serem discutidos, a reunião foi encerrada.